
UCHWAŁA NR XXXI/372/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/307/2021 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Bolesławieckiemu 

Na podstawie  art. 10, art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378; Dz.U. z 2021r. 
poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale  Nr XXVI/307/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

27 stycznia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Bolesławieckiemu § 2 otrzymuje brzmienie: „Na realizację zadania, o którym 
mowa w § 1, w budżecie Gminy Miejskiej Bolesławiec na rok 2021 zostały 
zabezpieczone środki w wysokości  391 587 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B105332C-ED28-429E-A13D-F27700E4CA32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z informacją uzyskaną od Starosty Bolesławieckiego o zmniejszeniu

środków na zadanie pn. "Przebudowa skrzyżowań drogi powiatowej 2273D -

ul.Lubańska z ulicą Garncarską oraz Śluzową i Leśną w Bolesławcu" wystąpiła

konieczność dokonania zmian w uchwale

Nr XXVI/307/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu w zakresie kwoty

środków zabezpieczonych w budżecie miasta na 2021 rok.

 

Przewodniczący Rady
Miasta

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B105332C-ED28-429E-A13D-F27700E4CA32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

